МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2010 г.  № 06-адм

О назначении даты проведения публичных слушаний

по изменению вида разрешенного использования земельного участка
         Руководствуясь  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.13 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Гагаринском городском поселении Гагаринского района Смоленской области», утвержденным решением  Совета депутатов  от 30.04.2005г. № 45,  рассмотрев заявление Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, в целях выявления мнения жителей города Гагарин
   Администрация Гагаринского городского поселения

   Гагаринского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания на условно разрешенный вид использования:

  1) «земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок» - «земельные участки фабрик, заводов и комбинатов» с фактическим использованием - «для строительства завода по производству кондитерского крема» в отношении  земельного участка, расположенного по адресу:      г.Гагарин, мкр Льнозавода, площадью 10214 кв.м с кадастровым номером 67:03:0010102:45, предоставленного в собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области постановлением администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 26.04.2007 № 376 с разрешенным использованием – «под бывшим Гагаринским льнозаводом»;
   2) «земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии» - «земельные участки образовательных учреждений (дошкольные, общеобразовательные, начального, среднего, высшего профессионального и послевузовского образования, дополнительного образования взрослых)» с фактическим использованием «для строительства центра детского творчества» в отношении земельного участка, расположенного по адресу: г,Гагарин, ул.Ленинградская наб., площадью 2500 кв.м с кадастровым номером 67:03:0010109:0042, государственная собственность на который не разграничена, с разрешенным использованием – «для строительства торгово-развлекательного центра» .
2. Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков, указанных в п/п 1,2 п.1 настоящего постановления, на 14.00 25 января 2010 года по адресу: г.Гагарин, ул.Советская, д.4, холл 2-го этажа.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на организационный комитет по проведению публичных слушаний, утвержденный постановлением Главы муниципального образования город Гагарин Смоленской области от  20.01.2010г.  №  13.
4. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на сайте Администрации города Гагарин Смоленской области «www.gagarinadmin.ru» и опубликовать в газете «Гжатский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального       опубликования.
      Глава муниципального образования

      город Гагарин Смоленской области                                            Г.М.Деев